



Ümmete Birlik, Kudüs'e Özgürlük Çağrısı

Geleneksel olarak Recep ayının ilk haftasında düzenlediğimiz "Ümmete Barış Çağrısı" programımızı bu yıl "Ümmete Birlik Kudüs'e Özgürlük Çağrısı" temasıyla gerçekleştirdik.

Siyonizm zulmü ve İslam aleminin tepkisini anlatan canlandırmanın yapıldığı programda, Gazze'de yaşanan soykırım ve vahşet anlatıldı. Temsili olarak İslam ülkelerinin bayrakları yapııştırılan şahıslar kimisi gözünü, kimisi kulağını kapatırken kimisi de hiçbir şey yapmadan izledi.

Terör örgütü İsrail'in saldırılarına karşı Müslümanlara yönelik birlik çağrısında bulunduğumuz bildirimizi basın aracılığıyla kamuoyuyla paylaştık. *Haberin devamı 2.sayfada...*



Kurumsal ziyaretlerimiz devam ediyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürü Sayın Emre Topoğlu'yu ziyaret ettik. UDEF Genel Sekreterimiz Emin Sandık ve beraberindeki heyet ile birlikte gerçekleşen görüşmede UDEF çalışmalarını hakkında bilgi verirken, uluslararası öğrenciler ile ilgili istişarelerde bulunduk. Nazik kabullerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.

Paylaş ki Kardeş Olasın Konferansları -364 “Hayatımızda Güvenlik Kültürü”

Paylaş ki Kardeş Olasın Konferansları 364. programında, “Hayatımızda Güvenlik Kültürü” başlıklı konferansımızı, uluslararası öğrencilerimizle birlikte gerçekleştirdik.



Medya Akademisi

Medya Akademisi programımız kapsamında düzenlediğimiz Sosyal Medya Video İçerik Üretimi ve Kurgu İlkeleri başlıklı eğitimlerimizi başarıyla tamamladık.

Ümmete Birlik, Kudüs'e Özgürlük Çağrısı (1.sayfadaki haberin devamı...)

Bildiriden:

“İsrail'in anlayacağı tek dil güçtür. Bu gücü sağlayacak olan da halkları Müslüman olan ülkelerden başkası değildir. Bu ülkelerin yönetimleri, somut, sert ve cesur adımlar atmadıkça ihtiyaç duyulan gücün gereğini yerine getirmek mümkün değildir. Bu gücün tek bir adı ve tanımı vardır, o da Müslümanların birliğidir.



İyilik için dikmeye tam gaz devam ediyoruz!

Asma Köprü Uluslararası Öğrenci Derneği hanım birimiz, Filistin'e destek amacıyla başlattığı "İyilik İçin Dikiyoruz" projesi yoğun ilgi ve katılımı ile devam ediyor.

Yoğun talep gören el emeği ürünler, hanım binamızda ve evlerde dikiliyor.





20 Ocak
Cumartesi 10:30

KAHVALTI
BULUŞMASI
&
ARNAVUTLUK
TANITIMI



Arnavutluk Tanıtım Günü ve Kahvaltı Buluşması

Gönüllülerimiz ve öğrencilerimizle birlikte kahvaltı eşliğinde Arnavut kültürünü tanıdık. Arnavutluk'tan gelen öğrencilerimizden dinlemek çok keyif vericiydi.



Mum Atölyesi Etkinliği

Farklı materyallerle süsleyerek kalıp mum dökümü yapacağımız atölyemize tüm hanım kardeşlerimizi bekleriz.



El Sanatları Eğitmeni
Nejla Yerli



Bereket Mevsimi Üç Aylar İftarları

Bereket mevsimi üç aylarda iftarlarda buluşuyoruz! 'Üç Ayları Nasıl Değerlendirelim?' konusunu anlatmak üzere Rabia Uzar hanımefendinin konuk olacağı iftarımıza tüm hanım kardeşlerimizi bekliyoruz.

BEREKET MEVSİMİ
ÜÇ AYLARDA
İFTARDA
BULUŞALIM

ÜÇ AYLARI NASIL
DEĞERLENDİRELİM?
Konuşmacı: Rabia Uzar

Dünyadan Misafir Sesler

91.8 frekansı üzerinden yayın yapan Ankara'nın takip edilen radyolarından olan Hedef Radyo'da gerçekleştirdiğimiz Dünyadan Misafir Sesler programına öğrencilerimizle katıldık. Öğrencilerimiz Türkiye tecrübelerini radyo dinleyicileriyle paylaştı.



Hız.Peygamber ve Hitabet Dersi

Uğur Elaman hocamız, öğrencilerimize Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in insanlar karşısında nasıl konuştuğunu anlattı.

Türkçe Seminerlerimiz Başladı

Türkçe Dil Akademisi başladı. Cumartesi-Pazar günleri dernek merkezimizde yapılacak derslerimiz iki grupta devam ediyor



Kudüs Temalı İftarlarımız devam ediyor

Her yıl geleneksel olarak gerçekleştirdiğimiz üç aylar iftarlarında bu yılki tamamımız Kudüs. Pazartesi ve Perşembe iftarlarında tüm dostlarımızı bekliyoruz.



5 Şubat
2024
Pazartesi
18:00
Asma Köprü Ü.Ö.D.
Terası

25 Recep
1445
İftar sonrası Kudüs programları
olaraktır.

Program etekleri kardeşlerimizle paylaşılacaktır.



Tarım uzmanları istişare çalıştayındaydık

Ankara'da ziraat fakültelerinde yüksek lisans ve doktora yapmakta olup ve Asma Köprü UOD'nin bünyesinde kalan uluslararası öğrenciler Tarım ve Orman Bakanlığı Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığın düzenlediği Çiftlik ve Tarım Uzmanları istişare ve yetiştirme programına katılım sağladık.



Başkandan teşkilat sunumu



Başkanımız Hanefî Sinan, öğrencilere teşkilatlı batıl, teşkilatlı ve teşkilatsız hak arasındaki farka ilişkin bir sunum yaptı.



Uluslararası Öğrencilikte Pazar Payı (2023)

Son bilgilere göre dünyada uluslararası öğrencilerin toplam sayısı 6.400.000. Türkiye'nin bu pazardan aldığı pay ise %4,7'dir.

Türkiye'nin Dünyaya Açılan Kapıları; UDEF Üyesi Dernekler

UDEF Üyesi Dernekler Serisi ile her ay bir UDEF üyesi derneğin tanıtılacağı video serisi Ankara'da hizmet veren Asma Köprü UOD tanıtımı ile başladı. Bu videoda, Asma Köprü UOD öncülüğünde Ankara'da uluslararası öğrencilere yönelik öne çıkan çalışmalara değinildi. @UDEForgtr youtube kanalından izleyebilirsiniz.

